
Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243046-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Wyroby do dializy nerkowej
2015/S 132-243046

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony
ul. Arkońska 4
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych – budynek przy ul. Broniewskiego 2, pokój 19
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wielgosz
71-455 Szczecin
POLSKA
E-mail: przetargi@spwsz.szczecin.pl
Faks:  +48 918139079
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.spwsz.szczecin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych do hemodializy dla SPWSZ w Szczecinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Loco
magazyn medyczny SPWSZ w Szczecinie.
Kod NUTS PL424

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednorazowych wyrobów medycznych do hemodializy dla SPWSZ w
Szczecinie – 24 zadania.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243046-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@spwsz.szczecin.pl
www.spwsz.szczecin.pl


Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/15

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33181520, 33141200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 104 333 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 95
2. Termin dostawy. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
NZ/220/26/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 54-094003 z dnia 18.3.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Dializatory
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Medical Care Polska S.A.
ul. Krzywa 13
60-118 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 618392600
Faks:  +48 618392600

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 421 000 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:94003-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/15

Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 378 500 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Dializatory
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Gambro Poland Sp. z o.o.
ul. Cylichowska 13/15
04-769 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 222019520
Faks:  +48 226152753

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 70 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 70 400 i najwyższa oferta 78 760 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Linie krwi
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Allmed Polska Sp. z o.o.
ul. Buforowa 2
52-131 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 713164708



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/15

Faks:  +48 713164706

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 112 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 97 500 i najwyższa oferta 202 500 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Linie do podawania płynu substytucyjnego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Medical Care Polska S.A.
ul. Krzywa 13
60-118 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 618392600
Faks:  +48 618392600

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 700 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: Filtry
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/15

Fresenius Medical Care Polska S.A.
ul. Krzywa 13
60-118 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 618392600
Faks:  +48 618392600

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 99 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 99 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Linie krwi
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Asclepios S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 717698189
Faks:  +48 713397533

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 58 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 45 855 i najwyższa oferta 58 500 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Korki do cewników
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/15

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Skamex Sp. z o.o. Spółka komandytowa
ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź
POLSKA
Tel.:  +48 426771411
Faks:  +48 426724010

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 5 920 i najwyższa oferta 100 160 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: Igły do hemodializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Nipro Poland Sp. z o.o.
ul. Pańska 73
00-834 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223147155
Faks:  +48 223147152

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 850 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 21 528 i najwyższa oferta 22 240 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/15

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: Dializatory
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Nipro Poland Sp. z o.o.
ul. Pańska 73
00-834 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223147155
Faks:  +48 223147152

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 258 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 253 300 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 10
Część nr: 10 - Nazwa: Cewniki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
B.Braun Avitum Poland Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 3
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA
Tel.:  +48 614427190
Faks:  +48 614437519

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 2 520 i najwyższa oferta 3 240 PLN



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/15

Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 11
Część nr: 11 - Nazwa: Zestawy do dializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 3
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA
Tel.:  +48 614427190
Faks:  +48 614437519

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 1 400 i najwyższa oferta 3 103,79 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 12
Część nr: 12 - Nazwa: Zestawy do dializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
B.Braun Avitum Poland Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 3
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA
Tel.:  +48 614427190
Faks:  +48 614437519

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/15

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 840 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 5 600 i najwyższa oferta 15 883,20 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 13
Część nr: 13 - Nazwa: Zestawy do dializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Vygon Polska Sp. z o.o.
ul. Francuska 39/6
03-905 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 226172697
Faks:  +48 226172697

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 350 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 1 300 i najwyższa oferta 2 260 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 14
Część nr: 14 - Nazwa: Zestawy do dializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Vygon Polska Sp. z o.o.
ul. Francuska 39/6
03-905 Warszawa



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/15

POLSKA
Tel.:  +48 226172697
Faks:  +48 226172697

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 350 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 1 300 i najwyższa oferta 2 260 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 15
Część nr: 16 - Nazwa: Cewniki permanentne
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223122000
Faks:  +48 223122020

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 8 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 6 800 i najwyższa oferta 7 760 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 16
Część nr: 17 - Nazwa: Cewniki permanentne
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/15

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Covidien Polska sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223122000
Faks:  +48 223122020

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 5 100 i najwyższa oferta 5 820 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17
Część nr: 18 - Nazwa: Cewniki permanentne
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bard Poland Sp. z o. o.
ul. Cybernetyki 9
02-677 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223210930
Faks:  +48 223210938

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 34 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 640 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 18
Część nr: 19 - Nazwa: Cewniki permanentne



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/15

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223122000
Faks:  +48 223122020

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 30 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 30 400 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 19
Część nr: 20 - Nazwa: Cewniki permanentne
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Medical Care Polska S.A.
ul. Krzywa 13
60-118 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 618392600
Faks:  +48 618392600

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 200 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/15

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 20
Część nr: 21 - Nazwa: Wyroby do hemodializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 226253215
Faks:  +48 226215814

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 050 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 21
Część nr: 22 - Nazwa: Wyroby do hemodializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Gambro Poland Sp. z o.o.
ul. Cylichowska 13/15
04-769 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 222019520
Faks:  +48 226152753

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

14/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14/15

Wartość: 12 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 22
Część nr: 23 - Nazwa: Zestawy do dializy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Medical Care Polska S.A.
ul. Krzywa 13
60-118 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 618392600
Faks:  +48 618392600

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 40 320 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 40 320 i najwyższa oferta 47 649,60 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S132
11/07/2015
243046-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

15/15

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15/15

Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
do jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony wart. 27 ust. 2 albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu, postanowień
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na
stronie internetowej.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.7.2015

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

